川经信技创函〔2024〕236号

四川省经济和信息化厅
关于开展四川省制造业中试平台
（基地）入库工作的通知

各市（州）经济和信息化局：
为加强制造业中试研究，促进制造业中试创新发展，根据工信部 国家发改委《制造业中试创新发展实施意见》（工信部联科〔2024〕11号）、工信部办公厅《关于做好2024年工业和信息化质量工作的通知》（工信厅科函〔2024〕113号）精神和省政府有关安排部署，我厅进一步对全省制造业中试平台（基地）（以下简称“平台”）情况进行摸底调查，现就平台入库工作通知如下。
一、入库对象
省内各类型中试平台（基地）。
二、入库内容
（一）平台基本情况。主要包括平台建设现状、牵头及联合单位、所属行业及重点领域、属性、投（融）资情况等。
（二）平台转化能力。主要包括平台所覆盖的重点环节、数字化网络化协同能力、学科领域交叉情况、参与制定的标准、研制团队、盈利能力及产业化情况等。
（三）平台运行情况。主要包括平台面向中小微企业开展服务、近年来创新投入、设备投入以及取得的成效情况等。
三、有关要求
（一）各市（州）经济和信息化局高度重视平台入库工作，落实专人负责，认真全面梳理本地区平台情况，确保应报尽报，并做好报送资料审查工作。
（二）各平台要安排专人负责信息填报工作，确保填报资料真实、完整，对提交资料的真实性、准确性负主体责任。后续平台信息发生变化时，及时在系统更新。
（三）在线填报系统的开放时间为5月 7日9:00。平台单位登录四川省经济和信息化厅门户网站(https://jxt.sc.gov.cn)，依次点击进入“益企服务超市﹣四川省企业技术创新服务体系﹣制造业中试平台（基地）”页面，注册申请账号后按照要求填报资料并提交。注册账号事宜联系经济和信息化厅信息中心（联系电话：86264480）。
联系人：技术创新处  鲁德鹏
联系电话：028-86265730

附件：四川省制造业中试平台（基地）入库信息表

四川省经济和信息化厅办公室
[bookmark: _GoBack][image: ]2024年4月24日
image1.png
L1

B RRTEE (i) APEEE#R

PR EEFNR ERFARLRS ARFARFWE
a2 el #e|
x| i B3 azm)
M MEM azn| 28 | 35| e nen I
= 5|28 en) |, |zamnn|zeml meg)zn| 25 sl we 272 2 el
o |78 |nen| T2 | ma |22 |ma | w8 (22|58 | 2ol o | memannonnl ungn M2 AR 2% | 52| S K7 2221 25| 223 5E) 20 cn maal wmsf e ma
B ] ] e e e o L R o S e b M E e AR R e B e b
2 e W
lae
22
e
iy
ex| |ar| 4
i P ] -
X el oy | 22 o EHFA .
P I o I S Y e e jan, . EAR b
o i | e nanfGon L PR bl i
Sax fos: | 223 %5 et im0
= i = S
B x| = k=
I
i
=4